INDICAÇÃO Nº
1831
, DE 2005

                                           INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, no sentido que determine a liberação de uma Máquina Retro – Escavadeira para a Prefeitura Municipal  de Taquaral.

JUSTIFICATIVA

     A Prefeitura Municipal de Taquaral  necessita deste maquinário para oferecer melhores condições para a execução de diversos serviços de infra – estrutura urbana em diversas vias e estradas vicinais.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 596425 200905 1836